編號 分署 標案名稱 類別 科別 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1 臺東分署

114-115年度臺東(大武、達

仁、金峰、太麻里)等地區水

土保持工程委託設計及監造

技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣大武鄉、達仁

鄉、金峰鄉、太麻里鄉

等地區及其它甲方指定

區域

1
森堡工程技術顧問

有限公司
114.01.09

114.01.09~

115.12.31
90,000 13

1. 台坂村啦里吧往禱告院第二期農路改善工程

2. 大竹本部落第二期農路改善工程

3. 大武鄉富山公墓往大竹本部落農路改善工程

4. 農東太060(1K+136~1K+436)等周邊農路改善工程

5. 農東金219(6K+538~6K+579)等周邊農路改善工程

6. 新興村森川中線等周邊農路改善工程

7. 農東金200(1K+035~1K+201)周邊農路改善工程

8. 農東達213(2K+862~4K+883)農路改善工程

9. 大武鄉大鳥部落東北側社區農路改善工程

10. 農東太金050(3K+757及6K+056)社區農路改善工程

11. 農東達001右支線啦里吧社區農路改善工程

12. 大鳥初屯舊部落第二期農路改善工程

13. 農東達203(0K+331~0K+522)第二期農路改善工程

72,560,000 81%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2 臺東分署

114-115年度臺東(延平、關

山、海端、蘭嶼)等地區水土

保持工程委託設計及監造技

術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣延平鄉、關山

鄉、海端鄉、蘭嶼鄉等

地區及其它甲方指定區

域

1
奕僑工程顧問有限

公司
114.01.09

114.01.09~

115.12.31
90,000 4

1. 椰油社區往淨水廠農路改善工程

2. 農東金204(往2K+862)依麻農路第二期改善工程

3. 農東蘭206(0K+110~0K+655)紅頭村農路改善工程

4. 達仁鄉土坂村久古來古來農路改善工程

24,600,000 27%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3 臺東分署

114-115年度臺東(卑南、台

東市、鹿野、池上)等地區水

土保持工程委託設計及監造

技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣卑南鄉、台東

市、鹿野鄉、池上鄉等

地區及其它甲方指定區

域

2
奕僑工程顧問有限

公司
114.02.08

114.01.22~

115.12.31
90,000 7

1. 關山德高里東明農路改善工程

2. 農東卑233往農東卑018道路改善工程

3. 農東鹿013(0K+005~0K+683)農路改善工程

4. 農東濱201(0K+229~1K+165)農路改善工程

5. 鹿野鄉瑞和村道路改善工程

6. 農東卑233往農東卑018道路改善工程

7. 農東鹿013(0K+005~0K+683)農路改善工程

36,673,000 41%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

4 臺東分署

114-115年度臺東(⻑濱、成

功、東河、綠島)等地區水土

保持工程委託設計及監造技

術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣⻑濱鄉、成功

鎮、東河鄉、綠島鄉等

地區及其它甲方指定區

域

1
鈺盛工程顧問有限

公司
114.01.15

114.01.15~

115.12.31
90,000 10

1. 成功鎮都歷部落刺桐橋旁農路改善工程

2. 農東河025支線農路改善工程

3. 農東濱224第二期農路改善工程

4. 農東濱236(0K+750~2K+045)農路改善工程

5. 農東濱221往農東濱219農路改善工程

6. 農東濱201(0K+229~1K+165)農路改善工程

7. 森永農東達213支線往達仁溪上游農路改善工程

8. 大武鄉南興村水源路第二期農路改善工程

9. 農東河031(0K+110~3K+202)社區農路改善工程

10. 農東河034(0K+272~3K+027)社區農路3期改善工

程

58,490,000 65%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5 臺東分署

114-115年臺東縣南迴線等

地區水土保持工程委託設計

及監造技術服務

水土保持 治理工程科

大武鄉、達仁鄉、金峰

鄉、太麻里鄉、卑南鄉

等地區

1
森堡工程技術顧問

有限公司
114.02.13

114.02.13~

115.12.31
130,001 7

1. 大竹溪芭葩菈苒橋上下游加強維護工程

2. 金峰鄉多利溪(DF079)上游坑溝治理工程

3. 卑南鄉泰安村太平坑上游治理工程

4. 富南野溪治理二期工程

5. 建和溪瓶頸段改善工程

6. 太麻里鄉華源野溪(東縣DF125)護岸改善工程

7. 金峰鄉嘉蘭村太麻里溪支流(東縣DF078)治理工程

80,826,000 62%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6 臺東分署

114-115年度臺東縣海岸線

等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

水土保持 治理工程科
卑南鄉、東河鄉、成功

鎮、⻑濱鄉等地區
1

信運工程顧問有限

公司
114.02.23

114.02.23~

115.12.31
130,000 3

1. 卑南鄉富源村上原段安全排水改善工程

2. 永福安全排水及北溪坑溝控制工程

3. 興隆坑溝安全排水工程

17,100,000 13%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7 臺東分署

113-114年度臺東縣南迴線

等地區農村建設工程委託設

計及監造技術服務

農村建設 農村建設科
臺東縣南迴線等地區及

其它甲方指定區域
2

展略工程顧問有限

公司
113.12.12

113.12.12~

114.12.31
43,261 4

1. 大武鄉山豬窟忘憂亭周邊環境景觀改善工程

2. 達仁鄉土坂村五年祭場改善工程

3. ⼤武村曙光⺠⽣周邊環境改善工程

4. 美和村及多良村周邊環境改善工程

25,600,000 59%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

114年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/09/01止

第 1 頁，共 3 頁

編號 分署 標案名稱 類別 科別 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/09/01止

8 臺東分署

113-114年度金龍湖周邊及

萬安青銀友善環境改善工程

委託設計及監造技術服務

農村建設 農村建設科 臺東縣大武鄉及池上鄉 2 合圃股份有限公司 114.01.09
114.01.09~

114.12.31
44,000 2

1. 大武鄉金龍湖周邊環境景觀改善工程

2. 池上鄉萬安社區青銀共榮友善環境改善工程
37,500,000 85%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9 臺東分署

113-114年度臺東縣關山

鎮、延平鄉、海端鄉、池上

鄉等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣關山鎮、延平

鄉、海端鄉、池上鄉等

地區及甲方指定區域

2
弘郁工程技術顧問

有限公司
113.03.02

113.02.23~

114.12.31
43,506 10

1. 農東太金050至農東太金215農路改善工程

2. 池上鄉池上段龍泉部落產業道路改善工程

3. 農東河033農路改善工程

4. 延平鄉武陵產業道路改善工程

5. 農東河030及221農路改善工程

6. 金峰鄉D002大規模崩塌潛勢區-農東金太010農路改

善工程

7. 利吉法安寺野溪治理工程

8. 農東鹿204農路改善工程

9. 農東金204依麻農路改善工程

10. 農東延234及支線農路改善工程

48,736,000 112%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10 臺東分署

113-114年度臺東縣卑南

鄉、鹿野鄉、臺東市、蘭嶼

鄉等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣卑南鄉、鹿野

鄉、臺東市、蘭嶼鄉等

地區等地區及其它甲方

指定區域

2
奕僑工程顧問有限

公司
113.03.02

113.02.23~

114.12.31
43,506 9

1. 農東市003第二期、058支線、龍泉路農路改善工程

2. 農東卑金059農路改善工程

3. 大武鄉大武村加羅板賽烏勞農路改善工程

4. 農東達007農路改善工程第⼀期

5. 農東河011及支線農路改善工程

6. 農東太039及農東太045農路改善工程

7. 農東卑045往043農路改善工程

8. 太麻里鄉多良村瀧部落農路改善工程

9. 農東達007農路改善工程第二期

42,420,000 98%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11 臺東分署

113-114年度臺東縣大武

鄉、太麻里鄉、金峰鄉、達

仁鄉等地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣大武鄉、太麻里

鄉、金峰鄉、達仁鄉等

地區及其它甲方指定區

域

3
森堡工程技術顧問

有限公司
113.07.19

113.07.19~

114.12.31
43,506 8

1. 北里村森川9鄰農路改善工程

2. 三和村轉播站農路改善工程

3. 農東太048農路改善工程

4. 農東卑236及058農路支線改善工程

5. 正興村介達段蘇鹿社區農路改善工程

6. 農東金202及200社區農路改善工程

7. 德高里⻄庄社區農路改善工程

8. 北里中線產業道路往農東太016社區農路改善工程

34,280,000 79%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

12 臺東分署

113-114年度臺東縣成功

鎮、⻑濱鄉、東河鄉、綠島

鄉等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

水土保持 農村建設科

臺東縣成功鎮、⻑濱

鄉、東河鄉、綠島鄉等

地區及其它甲方指定區

域

3
奕僑工程顧問有限

公司
113.07.19

113.07.19~

114.12.31
53,506 8

1. 美農村頂岩灣農路改善工程

2. 農東河卑040農路改善工程

3. 農東卑058往南鎮樂及236農路改善工程

4. 鹿野鄉農東鹿233農路及支線路面改善工程

5. 農東河025及周圍社區農路改善工程

6. 農東卑037社區農路改善工程

7. 成功鎮和平里教堂社區農路改善工程

8. 農東河223社區農路改善工程

40,590,000 76%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13 臺東分署

113-114年度臺東縣海岸

線、都會區等地區農村建設

工程委託設計及監造技術服

務

農村建設 農村建設科

臺東縣海岸線、都會區

等地區及其它甲方指定

區域

2
鈺盛工程顧問有限

公司
113.09.27

113.09.27~

114.12.31
43,261 6

1. 成功鎮美山驛站第二期改善工程

2. 太麻里鄉給陵部落周邊環境改善工程

3. 關山鎮德高社區周邊環境改善工程

4. 關山鎮豐泉里及電光社區周邊環境改善工程

5. 池上鄉萬安村、富興村及福文村周邊環境改善工程

6. 台東市豐原里及卑南鄉溫泉村周邊環境改善工程

25,500,000 59%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14 臺東分署

113-114年度臺東縣縱谷線

等地區農村建設工程委託設

計及監造技術服務

農村建設 農村建設科
臺東縣縱谷線等地區及

其它甲方指定區域
1

奕僑工程顧問有限

公司
113.09.27

113.09.27~

114.12.31
43,261 4

1. 鹿野鄉鹿野仙蹤農村公園亮點工程

2. 鹿野鄉永安村周邊環境改善工程

3. 鹿野高台景觀周邊環境改善工程

4. 萬安社區農村友善宜居暨道路改善工程

31,700,000 73%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

第 2 頁，共 3 頁

編號 分署 標案名稱 類別 科別 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/09/01止

15 臺東分署

113-114年度臺東縣海岸線

等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

水土保持 治理工程科

本案工作地點為甲方業

務轄管範圍，包含臺東

縣海岸線等地區及其它

甲方指定區域。

1
弘郁工程技術顧問

有限公司
113.02.03

113.02.03~

114.12.31
43,261 9

1. 加典溪護岸修復工程

2. 崁頂溪上游支流護岸工程

3. 新武國小後方坑溝整治工程

4. 池上鄉振興村6鄰蝕溝控制工程

5. 電光17號橋上游野溪維護工程

6. 關山鎮電光里日出段蝕溝改善工程

7. 關山鎮崁頂道路邊坡及排水溝改善工程

8. 山間溪上游及三間坑溝改善工程

9. 舊部野溪護岸整治工程

40,394,000 93%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

16 臺東分署

113-114年度臺東縣縱谷線

等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

水土保持 治理工程科

本案工作地點為甲方業

務轄管範圍，包含臺東

縣縱谷線等地區及其它

甲方指定區域。

1
造齊工程顧問有限

公司
113.02.26

113.03.26~

114.12.31
43,260 5

1. 錦屏坑溝控制及廣原邊坡維護工程

2. 永安地區永昌蝕溝控制工程

3. 崁頂溪防砂壩加強維護工程

4. 池上鄉萬安村1鄰水保設施改善工程

5. 金崙溪魯拉克斯吊橋下游右岸治理二期工程

44,551,000 103%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

17 臺東分署

113-114年度臺東縣南迴線

等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

水土保持 治理工程科
臺東縣南迴線等地區及

其它甲方指定區域
1

展略工程顧問有限

公司
113.12.20

113.12.20~

114.12.31
90,000 3

1. 台坂村崩塌地改善及坑溝控制工程

2. 太麻里鄉沙崙溪(東縣DF111)土砂災害復建工程

3. 金峰鄉文里溪(東縣DF076)土砂災害復建工程

77,630,000 86%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

18 臺東分署

113-114年度臺東縣池上

鄉、海端鄉、關山鎮、延平

鄉等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

水土保持 治理工程科
池上鄉、海端鄉、關山

鎮、延平鄉等
1

弘郁工程技術顧問

有限公司
113.12.27

113.12.27~

114.12.31
90,000 6

1. 賓朗果園野溪及坑溝治理工程

2. 卑南鄉溫泉村木瓜溪(DF059)改善工程

3. 大巴六九溪第5號重力防砂壩加強維護工程

4. 延平鄉鸞山村頭教溪下游護岸治理工程

5. 嘉武溪護岸維護工程

6. 利吉法安寺野溪治理工程

45,976,000 51%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

19 臺東分署

113-114年度臺東縣南迴線

大規模崩塌等地區水土保持

工程委託設計及監造技術服

務

水土保持 防災調查科

臺東縣卑南鄉(溫泉

村)、臺東市、太麻里

鄉、金峰鄉、大武鄉、

達仁鄉及其他由機關指

定區域

1
漢璟工程顧問有限

公司
113.10.28

113.10.28~

114.12.31
41,500 5

1. 114年臺東縣海岸線定期預約緊急處理與維護工程

2. 114年臺東縣南迴線定期預約緊急處理與維護工程

3. 太麻里鄉D003(東縣LL010)秀山崩塌處理及坑溝土砂

防治工程

4. 金峰鄉D002(東縣LL003)新興崩塌防治護坡及排水三

期工程

5. 大武鄉D021(東縣LL006)崩塌處理三期工程

42,917,000 103%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

20 臺東分署

113-114年度臺東縣縱谷線

大規模崩塌等地區水土保持

工程委託設計及監造技術服

務

水土保持 防災調查科

臺東縣海端鄉、池上

鄉、關山鎮、延平鄉、

鹿野鄉、卑南鄉(東興

村以北)及其他由機關

指定區域

1
漢璟工程顧問有限

公司
113.11.28

113.11.28~

114.12.31
41,500 3

1. 114年臺東縣縱谷線定期預約緊急處理與維護工程

2. 東縣LL008多良部落坑溝土砂災害處理二期工程

3. 東縣LL009華源村7鄰崩塌地處理工程

44,680,000 108%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

20250901_10015

7_572IQHNIAISR

YT

114/09/01 10:01:57

第 3 頁，共 3 頁

	114年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契